
ZARZĄDZENIE  NR 0050.74.2021 

Wójta Gminy Mirzec 

z dnia 12 listopada 2021 roku 

 

 

 

w sprawie: projektu budżetu Gminy Mirzec na 2022 rok i projektu uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2028 

 

 

 
 

 Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 

2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 238  ust.1 i 2, art. 230 ust. 2 , ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 
 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  Przedkładam Radzie Gminy w Mircu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Kielcach: 

1. Projekt uchwały budżetowej na 2022 rok wraz z uzasadnieniem. 

2. Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2028 

stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      

 

  

                                                                                               

                                                                    
 Wójt Gminy Mirzec  

Mirosław Seweryn                                      
                                                                                          
                                       


